
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, ze zm.) i § 63 Statutu Gminy Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 4420)  Rada Gminy Tuczępy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się „Regulamin wyboru wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XLVI/288/2021 rady Gminy Tuczępy z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu wyboru wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 7 maja 2024 r. 

REGULAMIN 
wyboru wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1.  

Wyboru wiceprzewodniczącego lub dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy, dokonuje się 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady Gminy Tuczępy, 
w głosowaniu tajnym. 

§ 2.  

1. Prawo zgłoszenia kandydatów na wiceprzewodniczącego przysługuje radnym obecnym na sesji. 

2. Liczba kandydatów nie jest ograniczona. 

§ 3.  

Każdy z kandydatów zobowiązany jest do ustnego wyrażenia zgody na kandydowanie. 

§ 4.  

1. Dla przeprowadzenia wyboru powołuje się Komisję Skrutacyjną złożoną z trzech radnych. 

2. Każdy ze zgłoszonych kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zobowiązany jest do ustnego wyrażenia 
zgody na kandydowanie. 

3. Radny biorący udział w pracach Komisji Skrutacyjnej nie może być kandydatem na funkcję 
wiceprzewodniczącego. 

4. Członków Komisji skrutacyjnej wybiera Rada Gminy Tuczępy w głosowaniu jawnym. 

5. Komisja Skrutacyjna podejmuje uchwałę o ukonstytuowaniu, która stanowi załącznik do protokołu 
z sesji. 

§ 5.  

1. Karty do głosowania, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, sporządza 
Komisja Skrutacyjna, opatruje pieczęcią Rady Gminy Tuczępy i podpisem przewodniczącego Komisji 
Skrutacyjnej, po ustaleniu listy radnych, którzy kandydują na funkcję wiceprzewodniczącego. 

2. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej - wg listy obecności - 
imienia i nazwiska radnego, który dokonuje wyboru, a następnie podchodzi do urny i w obecności Komisji 
Skrutacyjnej wrzuca do niej kartę do głosowania. 

3. Podczas głosowania na sali znajduje się parawan, kabina lub inne urządzenie umożliwiające radnym 
tajne dokonanie wyboru. 

§ 6.  

1. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala jego wyniki i sporządza protokół (wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu). 

2. Protokół podpisują osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 1



3. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie protokołu na sesji. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami z oddanymi głosami stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

§ 7.  

1. W protokole Komisja Skrutacyjna określa co najmniej: 

1) liczbę radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania; 

2) imię i nazwisko zgłoszonego kandydata/kandydatów na wiceprzewodniczącego; 

3) minimalną liczbę głosów, konieczną do ważnego wyboru; 

4) liczbę radnych, którym wydano karty do głosowania; 

5) liczbę kart wyjętych z urny (gdyby liczba kart wyjętych z urny różniła się od liczby osób, którym wydano 
karty do głosowania, Komisja skrutacyjna podaje w protokole przypuszczalną przyczynę tej niezgodności); 

6) liczbę kart nieważnych; 

7) liczbę głosów nieważnych; 

8) liczbę głosów bez dokonania wyboru (wstrzymujących się), 

9) liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów, 

a nadto stwierdza wynik wyborów. 

2. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczności i uwagi mogące mieć wpływ na wynik 
głosowania oraz zastrzeżenia zgłoszone przez członków Komisji Skrutacyjnej odnoszące się do naruszenia 
procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów lub sporządzania protokołu. 

§ 8.  

Stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego dokonuje się uchwałą Rady Gminy Tuczępy, którą – po 
ogłoszeniu wyników – podpisuje prowadzący obrady. Uchwała nie jest głosowana – tajny wybór stwierdza 
Komisja Skrutacyjna. 

§ 9.  

Wszelkie sprawy dotyczące procedury głosowania nieuregulowane w niniejszym Regulaminie oraz 
wszelkie kwestie sporne dotyczące procedury głosowania rozstrzyga Rada Gminy Tuczępy na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. 

Rozdział 2. 
Zasady głosowania przy wyborze jednego wiceprzewodniczącego 

§ 10.  

1. Karty do głosowania zawierają zapisy w brzmieniu: "Karta do głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy” oraz pytanie "Czy jesteś za wyborem radnego 
.......................................................................................................... 

(imię i nazwisko kandydata) 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy?". 

2. W przypadku zgłoszenia co najmniej dwóch kandydatów na wiceprzewodniczącego kandydatury 
zamieszczone są w kolejności alfabetycznej. Obok każdego nazwiska kandydata z prawej strony umieszcza się 
trzy jednakowe kratki: jedna pod wyrazem "ZA", druga pod wyrazem "PRZECIW", trzecia pod wyrażeniem 
„WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

§ 11.  

1. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku "x" (dwie przecinające się linie w obrębie jednej 
kratki) w jednej z trzech kratek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 2



2. Karty wyjęte z urny po głosowaniu, niesporządzone przez Komisję Skrutacyjną, karty nieopatrzone 
pieczęcią Rady Gminy Tuczępy oraz całkowicie przedarte są kartami nieważnymi. 

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "x" w więcej niż jednej kratce jego głos uważa się za 
nieważny. 

4. Za głosy ważne uznaje się te, które oddano: „ZA”, „PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

5. Wszelkie dopiski i adnotacje czynione przez głosującego na kartach do głosowania poza obrębem kratek 
nie wpływają na ważność głosu. 

§ 12.  

1. W przypadku zgłoszenia jednego kandydata na wiceprzewodniczącego uważa się go za wybranego, 
jeżeli w głosowaniu uzyskał ilość głosów (znaków "x" w kratce pod wyrazem "ZA"), których liczba stanowi 
liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu (bezwzględna większość 
głosów). 

2. W przypadku, gdy kandydat nie uzyska bezwzględnej większości głosów powtarza się procedurę 
wyborów od etapu zgłaszania kandydatów. 

§ 13.  

1. W przypadku zgłoszenia dwóch kandydatów, za wybranego na wiceprzewodniczącego uważa się 
kandydata, który uzyskał największą ilość głosów (znaków „x” w kratce pod wyrazem „ZA” przy nazwisku 
tego kandydata), których liczba stanowi liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących 
udział w głosowaniu (bezwzględna większość głosów). 

2. W przypadku, gdy zgłoszono dwóch kandydatów, a w głosowaniu żaden z nich nie otrzymał wymaganej 
większości głosów, zgodnie z § 1 Regulaminu, powtarza się procedurę wyborów od etapu zgłaszania 
kandydatów. 

§ 14.  

1. W przypadku gdy zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a w głosowaniu żaden z nich nie otrzymał 
bezwzględnej większości głosów, przeprowadza się drugą turę głosowania spośród tych kandydatów, którzy 
otrzymali kolejno dwie największe ilości głosów lub spośród dwóch kandydatów, którzy otrzymali największą 
równą ilość głosów. 

2. Jeżeli jeden z kandydatów otrzymał największą ilość głosów, ale ilość ta nie stanowi wymaganej 
bezwzględnej większości, a w następnej kolejności dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą ilość 
głosów, przeprowadza się dodatkowe głosowanie na tych kandydatów, a następnie drugą turę głosowania, 
o której mowa w ust. 1. W drugiej turze głosowania bierze udział kandydat, który uzyskał największą ilość 
głosów w pierwszej turze głosowania oraz kandydat, który uzyskał największą ilość głosów w głosowaniu 
dodatkowym. 

3. W głosowaniu dodatkowym oraz w drugiej turze głosowania niniejszy Regulamin stosuje się 
odpowiednio. 

4. W przypadku, gdy żaden  ze zgłoszonych kandydatów nie otrzymał wymaganej większości głosów, 
zgodnie z § 1 Regulaminu, powtarza się procedurę wyborów od etapu zgłaszania kandydatów. 

Rozdział 3. 
Zasady głosowania przy wyborze dwóch wiceprzewodniczących 

§ 15.  

1. Karty do głosowania zawierają zapisy w brzmieniu: "Karta do głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy” oraz pytanie "Czy jesteś za wyborem radnego 
.......................................................................................................... 

(imię i nazwisko kandydata) 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy?". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 3



2. Przy wyborze dwóch wiceprzewodniczących kandydatury zamieszczone są w kolejności alfabetycznej. 
Obok każdego nazwiska kandydata z prawej strony umieszcza się trzy jednakowe kratki: jedna pod wyrazem 
"ZA", druga pod wyrazem "PRZECIW", trzecia pod wyrażeniem „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

§ 16.  

1. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku "x" (dwie przecinające się linie w obrębie jednej 
kratki) w jednej z trzech kratek przy maksymalnie dwóch kandydatach. 

2. Karty wyjęte z urny po głosowaniu, niesporządzone przez Komisję Skrutacyjną, karty nieopatrzone 
pieczęcią Rady Gminy Tuczępy oraz całkowicie przedarte są kartami nieważnymi. 

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "x" w więcej niż jednej kratce w głosowaniu na 
jednego z dwóch kandydatów jego głos uważa się za nieważny w głosowaniu na tego kandydata. 

4. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "x" w kratkach przy nazwiskach więcej niż dwóch 
kandydatów jego głos uważa się za nieważny. 

5. Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawi znaku „x” w żadnej kratce jego głos uważa się za 
ważny, tożsamy z wstrzymaniem się od głosowania. 

6. Wszelkie dopiski i adnotacje czynione przez głosującego na kartach do głosowania poza obrębem kratek 
nie wpływają na ważność głosu. 

§ 17.  

1. W przypadku zgłoszenia dwóch kandydatów na wiceprzewodniczących uważa się ich za wybranych, 
jeżeli w głosowaniu każdy z nich uzyskał ilość głosów (znaków "x" w kratce pod wyrazem "ZA"), których 
liczba stanowi liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu 
(bezwzględna większość głosów). W przypadku, gdy kandydaci nie uzyskali bezwzględnej większości głosów 
powtarza się procedurę wyborów od etapu zgłaszania kandydatów. 

2. W przypadku, gdy jeden z kandydatów nie uzyskał bezwzględnej większości głosów w głosowaniu na 
drugiego wiceprzewodniczącego mają zastosowanie przepisy rozdziału drugiego niniejszego regulaminu. 

§ 18.  

1. W przypadku zgłoszenia więcej niż dwóch kandydatów, za wybranych na wiceprzewodniczących uważa 
się dwóch kandydatów, który uzyskali największą ilość głosów (znaków „x” w kratce pod wyrazem „ZA” przy 
nazwisku tych kandydatów), których liczba stanowi liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji 
i biorących udział w głosowaniu (bezwzględna większość głosów). 

2. W przypadku, gdy tylko jeden ze zgłoszonych kandydatów został wybrany na wiceprzewodniczącego, 
drugiego wiceprzewodniczącego wybiera się w drugiej turze głosowania, w której radni głosują na tych 
kandydatów, którzy otrzymali kolejno dwie największe ilości głosów lub spośród dwóch kandydatów, którzy 
otrzymali największą równą ilość głosów. 

3. W przypadku, gdy do II tury wyborów przeszedł kandydat, który otrzymał największą ilość głosów, ale 
ilość ta nie stanowi wymaganej bezwzględnej większości, a w następnej kolejności dwóch lub więcej 
kandydatów otrzymało równą ilość głosów, przeprowadza się dodatkowe głosowanie na tych kandydatów, 
a następnie drugą turę głosowania, o której mowa w ust. 2. W drugiej turze głosowania bierze udział kandydat, 
który uzyskał największą ilość głosów w pierwszej turze głosowania oraz kandydat, który uzyskał największą 
ilość głosów w głosowaniu dodatkowym. 

4. W głosowaniu dodatkowym oraz w drugiej turze głosowania niniejszy Regulamin stosuje się 
odpowiednio. 

5. W przypadku, gdy żaden  ze zgłoszonych kandydatów nie otrzymał wymaganej większości głosów, 
zgodnie z § 1 Regulaminu, powtarza się procedurę wyborów od etapu zgłaszania kandydatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 

do Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Tuczępy 

(wzór) 
Karta do głosowania  

w wyborach Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących  

Rady Gminy Tuczępy 

 

 

 Karta do głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących  

Rady Gminy Tuczępy 

 Czy jesteś za wyborem radnego lub radnych: 

1. 
 □ □ □ 

 imię/imiona i nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ 

 

 

□ 

 

 

□ 

 imię/imiona i nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 na Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Tuczępy? 

   

 Pieczęć Rady Gminy Tuczępy Podpis Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Tuczępy 

(wzór) 

PROTOKÓŁ 

z wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy 

sporządzony na sesji w dniu …………………………………….. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1) przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny/radna* ................................................................ 
                                                                                                                             imię/imiona i nazwisko 

 

2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny/radna .*............................................................................. 
                                                                                                                             imię/imiona i nazwisko 

 

3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny/radna* .............................................................................. 
                                                                                                                             imię/imiona i nazwisko 

- po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza co następuje: 

1. Liczba Radnych Rady Gminy Tuczępy obecnych na sesji uprawnionych do głosowania ................. 

2. Imię i nazwisko zgłoszonego kandydata/kandydatów* na wiceprzewodniczącego: 

1) …............................................................................. 
                             imię/imiona i nazwisko 

 

2) …............................................................................. 
                             imię/imiona i nazwisko 

 

3) …............................................................................. 
                              imię/imiona i nazwisko 

3. Minimalna liczba głosów konieczna do ważnego wyboru.................................. 

4. Liczba radnych którym wydano karty do głosowania ......................... 

5. Liczba kart wyjętych z urny .................. 

ilość kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, 

przypuszczalnie z powodu** .......................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

6. Liczba kart nieważnych …………………….. 

7. Liczba głosów nieważnych:...................................... 

8. Liczba głosów bez dokonania wyboru................................... 

9. Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów: 

1) …................................................................................ –  ……………. głosów 
                          imię/imiona i nazwisko 

2) …................................................................................ –  ……………. głosów 
                          imię/imiona i nazwisko 

3) …................................................................................ –  ……………. głosów 
                          imię/imiona i nazwisko 

Komisja Skrutacyjna stwierdza,  

że w wyniku tajnego głosowania wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Tuczępy wybrani zostali radni 

………………………………............................................* 
                                       imię/imiona i nazwisko 

………………………………............................................* 
                                       imię/imiona i nazwisko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 1



 

lub też potrzeba jest kolejna tura głosowania*. 

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosownia zaszły następujące okoliczności, które 

mogły mieć wpływ na ważność głosowania** …………………................................................ 

…………………………………………………………………………………………………................

.................................................................................................................................................................... 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny/radna* ....................................................................... 
                                                                                                                                      imię/imiona i nazwisko 

 

2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny/radna* .................................................................................... 
                                                                                                                                      imię/imiona i nazwisko 

 

3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny/radna ...................................................................................... 
                                                                                                                                      imię/imiona i nazwisko 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

** jeżeli przypadek nie wystąpił wpisać „nie dotyczy” 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przyjęty niniejszą uchwałą Regulamin doprecyzowuje sposób wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Tuczępy. Wyboru Wiceprzewodniczących rady gminy zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.) dokonuje się bezwzględną większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Brak szczegółowych 
regulacji wyboru wiceprzewodniczących rady gminy powoduje, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03061D13-984F-4170-A34C-70605CD42057. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMINwyboru wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady głosowania przy wyborze jednego wiceprzewodniczącego w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 14


	Rozdział 3 - Zasady głosowania przy wyborze dwóch wiceprzewodniczących w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 15
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 16
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 16
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 16
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 16
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 17
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 18



	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Uzasadnienie


